3

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «РУДНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.06.2025 года N 262

Об утверждении перечня земельных участков, предоставляемых участникам специальной военной операции и членам семьи погибшего (умершего) участника специальной военной операции, имеющим право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с Порядком предоставления на территории Смоленской области земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно и Положением о размере и порядке предоставления на территории Смоленской области отдельным категориям единовременной денежной компенсации взамен предоставления земельного участка в собственность бесплатно, утвержденными постановлением Правительства Смоленской области от 07.12.2023 № 169, Порядком формирования перечней земельных участков, предоставляемых участникам специальной военной операции и членам семьи погибшего (умершего) участника специальной военной операции, имеющим право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно для ведения садоводства, огородничества, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебные земельные участки), для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области от 23.05.2025 № 243, Уставом муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, предоставляемых участникам специальной военной операции и членам семьи погибшего (умершего) участника специальной военной операции, имеющим право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на 2025 год.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Смоленская газета» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области С.В. Архипенкова.

Глава муниципального образования
«Руднянский муниципальный округ»
Смоленской области 							               Ю.И. Ивашкин

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации
                                                                                       муниципального       образования
«Руднянский       муниципальный
                                                                                    округ»     Смоленской      области
[bookmark: _GoBack]                                                                         от 02.06.2025 года N 262

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предоставляемых участникам специальной военной операции и членам семьи погибшего (умершего) участника специальной военной операции, имеющим право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства

	№
п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение
земельного участка
	Площадь
кв.м.
	Разрешенное
использование

	1.
	67:16:0150106:298
	Российская Федерация, Смоленская область, Руднянский район, Руднянское городское поселение, г. Рудня, ул. Воинов-Интернационалистов, участок 4
	1500
	для
индивидуального жилищного строительства

	2.
	67:16:0150106:297
	Российская Федерация, Смоленская область, Руднянский район, Руднянское городское поселение, город Рудня, улица Воинов-Интернационалистов, земельный участок 6
	1500
	для
индивидуального жилищного строительства

	3.
	67:16:0150106:300
	Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Руднянский, Руднянское городское поселение, г. Рудня, ул. Воинов-Интернационалистов, участок 8
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	4.
	67:16:0150106:301
	Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Руднянский, городское поселение
Руднянское, город Рудня, улица Воинов-Интернационалистов, участок 10
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

	5.
	67:16:0150106:299
	Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Руднянский, городское поселение
Руднянское, улица Воинов-Интернационалистов, земельный участок 12
	1500
	для индивидуального жилищного строительства

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РУДНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

02.06.2025 года

N

262

Об утверждении перечня земельных

участков, предоставляемых

участникам специальной военной

операции и

членам

семьи погибшего

(умершего) участника

специ

альной

военной операции, имеющим

право на

предоставление земельного участка в

собственность бесплатно для

индивидуального жилищного

строительства на территории

муниципального образования

«

Рудня

нский муниципа

льный округ

»

Смоленской области

В соответствии с Порядком предоставления на территории Смоленской

области земельных участков отдельным категориям граждан в собственность

бесплатно и Положением о размере и порядке предоставления на территории

Смоленской

области отдельным категориям единовременной денежной

компенсации взамен предоставления земельного участка в собственность

бесплатно, утвержденными постановлением Правительства Смоленской области от

07.12.2023 № 169, Порядком формирования перечней земельных

участков,

предоставляемых участникам специальной военной о

перации и членам семьи

погибшего (умершего) участника

специ

альной военной операции, имеющим

право

на предоставление земельного участка в собственность бесплатно для ведения

садоводства, огородничес

тва, для ведения личного подсобного хозяйства

(приусадебные земельные участки), для индивидуального жилищного

строительства на территории муниципально

го образования «Рудня

нский

муниципальный округ

» Смоленской области, утвержденного постановлением

Администр

ации муниципального образова

ния «Рудня

нский муниципальный

округ

» Смоленской области от

23.05.2025 № 243

,

Уставом м

униципального

образования «Рудня

нский

муниципальный округ

» Смо

ленской области

    АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «РУДНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от  02.06.2025 года   N   262       Об утверждении перечня земельных  участков, предоставляемых  участникам специальной военной  операции и  членам   семьи погибшего  (умершего) участника   специ альной  военной операции, имеющим   право на  предоставление земельного участка в  собственность бесплатно для  индивидуального жилищного  строительства на территории  муниципального образования  « Рудня нский муниципа льный округ »  Смоленской области       В соответствии с Порядком предоставления на территории Смоленской  области земельных участков отдельным категориям граждан в собственность  бесплатно и Положением о размере и порядке предоставления на территории  Смоленской  области отдельным категориям единовременной денежной  компенсации взамен предоставления земельного участка в собственность  бесплатно, утвержденными постановлением Правительства Смоленской области от  07.12.2023 № 169, Порядком формирования перечней земельных   участков,  предоставляемых участникам специальной военной о перации и членам семьи  погибшего (умершего) участника   специ альной военной операции, имеющим   право  на предоставление земельного участка в собственность бесплатно для ведения  садоводства, огородничес тва, для ведения личного подсобного хозяйства  (приусадебные земельные участки), для индивидуального жилищного  строительства на территории муниципально го образования «Рудня нский  муниципальный округ » Смоленской области, утвержденного постановлением  Администр ации муниципального образова ния «Рудня нский муниципальный  округ » Смоленской области от  23.05.2025 № 243 ,   Уставом м униципального  образования «Рудня нский  муниципальный округ » Смо ленской области